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plano de planta acotada
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plano de planta amoblada
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plano de viga
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plano de cubierta
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plano de cortes
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plano de elevaciones
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perspectivas interiores
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DORMITORIO
1BAÑO

2

SALA COMEDOR
3

COCINA
4

M
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G
. 
N
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1
4
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1
.8
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2.14

3.29
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2
.9
6

instalacion electrica

C1-C2-C3

TABLERO DE DISTRIBUCION

SIMBOLOGIA Y REFERENCIAS

CIRCUITOS

TOMACORRIENTES

ILUMINACION INCANDESCENTE

INTERRUPTOR SIMPLE

SOCKET DE
PORCELANA

CABLE Nº12
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0,
9

1,8

2

1,
1

1,260,5

0,
1

Pte. 2% Pte. 2%

R0,7

R0
,58

Ø1
,4

MURO DE  HºCº

PANTALA  DE HºAº

Pte. 2%
1,
5

0,
5

0,
08

0,
9

0,
13

0,3

2

1,4

2,
5

0,12
1,
65

0,1

Pte. 2%

POZO ABSORVENTE CÁMARA SÉPTICA

ZONA DE
SEDIMENTACION

MURO DE  HºCº

POZO ABSORVENTE

CÁMARA SÉPTICA

MURO DE  HºCº
PANTALLA DE H° A°

TAPA DE HºAº

TUBO PVC DE 4"

TUBO DE VENTILACIÓN  PVC DE 2"

CASCAJO

BASE DE  PIEDRA

PISO DE HORMIGON
CON ARMADURA  MINIMA

TAPA DE HºAº

ANILLO DE HºCº
TUBO PVC DE 4"

ACCESO 1ACCESO 2

MURO DE  HºCº

COSTRA, NATA Y ESPUMAS

ZONA DE
SEDIMENTACION

plano  camara y poso absorbente
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LAVAPLATOS
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LAVAPLATOS

MEDIDOR

TAP TUBERIA DE AGUA
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TAP PVC Ø 12" L=.20
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Interior Exterior
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Marco Corrediso
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Canaleta corte 33
N° 28

Clavo de Calamina

Listones 2"x 2"

Cielo falso  plafon

Viga 2"x 6"

Calamina Ondulada
 N° 28 de color

Ventana de Aluminio

Ladrillo 6 huecos

Cimiento de HºCº
30x40cm

Sobre Cimiento de
Hormigon Ciclopeo

Zocalo de piso flotante

Piso Flotante

Membrana Aislante

Terreno
compactado

Botaguas de Hormigon Armado

detalle: corte de borde
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detalle: HUERTO URBANO
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0.05 min.
0.10 max.

MESON

BACHA

PISO TERMINADO

2.00 minimo

1.10 minimo

DETALLE DE DUCHA
ESCALA:   1:20

DETALLE DE GRIFO
ESCALA:   1:20

DETALLE: DUCHA - GRIFO
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Clavo de Calamina

Listones 2"x 2"

Cielo falso  plafon

Viga 2"x 6"

Calamina Ondulada
 N° 28 de color

Ventana de Aluminio

Ladrillo 6 huecos

Cimiento de HºCº
30x40cm

Sobre Cimiento de
Hormigon Ciclopeo

Zocalo de piso flotante

Piso Flotante

Membrana Aislante

Terreno
compactado

Botaguas de Hormigon Armado
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detalle: puertas de madera
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